
                                                                               

                                                                                                                        

 

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво КЛУБ ФМ ДОО Скопје 

 

Медиум: 

РА Клуб ФМ 

 

Сопственици на медиумот: 

- Ѓорѓи Савев 34%  

- Елена Петреска 66% 


